Hükümet asker toplama işiyle uğraşmaz, taburlar yerel

düzeyde teşekkül eder. Ordunun başında harbiye nazırı demek olan

“sipahsalar” vardır. Ancak harbiye nazırı sadece Tahran’daki askerî birlikler

üzerinde nüfuz sahibidir. Ordunun bir erkân-ı harp dairesi dahi yoktur.44

İran’da o dönemde kullanılan asker toplama usûlü, hicrî 1288’de (m.

1871-1872) teessüs etmiştir. Buna göre her köy, kasaba, nahiye vs. vergi

karşılığında (senelik 100 Tümen=1 Nefer hesabıyla) kendi askerini

beslemektedir. Bu askerlerin toplanmasında ve sevkinde de sıkıntılar vardır.

Hükümet sadece bir taburun gideceği yeri ve zamanı bildirir. Askerler